
Zarządzenie nr  12/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Grzegorza  Malca  pełniącego funkcję  Dyrektora
Zarządu  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  -  jednostki  organizacyjnej  Gminy
Lublin,  działającej  w  formie  jednostki  budżetowej  -  do  ponoszenia  wydatków
w  projekcie  pt.  "Zintegrowany  System  Miejskiego  Transportu  Publicznego
w Lublinie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 -
2013 w imieniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U.   z 2001 r.  nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz art.  96 Kodeksu
Cywilnego (Dz. U.  z 1964 r. nr 16  poz. 93 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. , w związku z § 9 ust. 5
Umowy  nr  POPW.03.01.00-06-001/11-00  o  dofninsowanie  projektu  "Zintegrowany
System  Miejskiego  Transportu  Publicznego  w  Lublinie"  z  dnia  1  września  2011  r.
zawartej  pomiędzy  Polską  Agencją  Rozwoju  Przedsiębiorczości  a  Gminą  Lublin, 
zarządzam, co następuje:

§ 1

         Upoważniam Pana Grzegorza Malca Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w 
Lublinie  –  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Lublin,  działającej  w  formie  jednostki 
budżetowej  –  do  ponoszenia  wydatków  w  projekcie  pt.  „Zintegrowany  System 
Miejskiego  Transportu  Publicznego  w  Lublinie”  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Rozwój  Polski  Wschodniej  2007 –  2013 w  imieniu  Gminy Lublin  w celu  realizacji 
następujących zadań:

1) budowa Systemu Zarządzania Transportem Publicznym;
2) zakup 70 nowoczesnych trolejbusów;
3) zakup 100 nowoczesnych autobusów;
4) zakup 3 wozów technicznych; 
5) promocja projektu. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres realizacji projektu „Zintegrowany System 
Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie”, nie dłużej niż do dnia 31.12.2015 r. 

Numer dokumentu Mdok: 63944/02/2013 Strona 1 z 2



     § 3  

Traci moc zarządzenie nr  202/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23 marca
2011  r. w  sprawie  upoważnienia  Pana  Lecha  Pudło  pełniącego  funkcję  Dyrektora
Zarządu  Transportu  Miejskiego  w Lublinie  -  jednostki  organizacyjnej  Gminy Lublin,
działającej  w  formie  jednostki  budżetowej  -  do  ponoszenia  wydatków  w  projekcie
"Zintegrowany  System  Miejskiego  Transportu  Publicznego  w  Lublinie"  w  ramach
Programu  Operacyjnego  Rozwój  Polski  Wschodniej  2007  -  2013  w imieniu  Gminy
Lublin.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

   § 6

Środki na realizację projektu zostały zabezpieczone Uchwałą nr 25/V/2011 Rady 
Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok 
oraz Uchwałą nr 26/V/2011 Rady Miasta Lublin  z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie  
wieloletniej prognozy finansowej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  12/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Malca pełniącego funkcję Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w

Lublinie - jednostki organizacyjnej Gminy Lublin, działającej w formie jednostki budżetowej - do ponoszenia
wydatków w projekcie pt. "Zintegrowany System Miejskiego Transportu Publicznego w Lublinie" w ramach Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013 w imieniu Gminy Lublin
Numer dokumentu Mdok: 63944/02/2013 Strona 2 z 2


